Programul de studii: Finante si banci

Disciplina:
Contabilitate

Anul de studii: 1

Grupa: 101/102/103

Semestrul: 2

Peri-  Sapti-
oada mana

1

2

3.

4

5

6.

8.

9.

10.

11.

12.

@ 1
%c« 3
% 4

Legendd: E —examen, C — colocviu, V — verificare pe parcurs

Seminar fata in fata (SF)
Tematica abordata

Introducere in contabilitate
Situatiile financiare ale unei entitdti
Caracterizarea activelor imobilizate
Caracterizarea activelor circulante

Caracterizarea capitalurilor proprii

Caracterizarca datoriilor
Venituri, Cheltuieli si Rezultat

Influenta tranzactiilor asupra situatiilor
financiare. Tipuri de modificdri.
Contul si dubla inregistrare.

Analiza contabild. Formula contabila

Balanta de verificare (1)

Balanta de verificare (2)

Tunie 2024
Septembric 2024

Coordonator de disciplind,

Conf.univ.dr. Carmen UNGUREANU
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ANEXA B2-IFR

CALENDARUL DISCIPLINEI

Seminar in sistem tutorat (ST)-cf.orar Laborator (L) Proiect (P) EVALUARI

Termen Lucrare .
Nr. Tematica Nr.

Teme decontrol predare/ de - Data
ore abordata ore
nr.ore laborator

Tema nr.1-Test de evaluare a S5/1
cunostintelor-Activele imobilizate

Tema nr.2-Test de autoevaluare a S10/1
cunstintelor- Tipuri de modificiri

Tema nr.3-Intocmirea unei balante de Tunie
verificare la o societate

Cadru didactic activitdti aplicative
Conf.univ.dr. Carmen UNGUREANU

Forma
(E/CIV/V)



